
 
 

Písemná zpráva zadavatele 
  Strana 1 (celkem 4) 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle ustanovení § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění 

(dále též „zákon“)  

Identifikace veřejné zakázky 

Název: Dentální virtuální 3D simulátory II 

Druh veřejné zakázky: Dodávky 

Druh řízení: Tato veřejná zakázka je souladu s ustanovením § 14 odstavce 1 zákona 
č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, (dále také 
jen „ZZVZ“), veřejnou zakázkou na dodávky, a v souladu s ustanovením § 26 
ZZVZ podlimitní veřejnou zakázkou, zadávanou v souladu s ustanovením § 56 
ZZVZ v otevřeném řízení 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.muni.cz/vz00004382 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Masarykova univerzita, Lékařská fakulta 

Sídlo:  Kamenice 753/5, 625 00 Brno 

IČ: 00216224 

Zastoupen:  prof. MUDr. Jiřím Mayerem, CSc., děkanem LF MU 

fakulta veřejné vysoké školy podle zákona č. 111/1998 Sb. o vysokých školách, v platném znění, nezapsaná 
v obchodním rejstříku  

PŘEDMĚT A SJEDNANÁ CENA 

Popis předmětu veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka 2 kusů nových Dentálních virtuálních 3D simulátorů pro 
Stomatologickou kliniku LF MU, podrobně specifikovaná v technických podmínkách zadavatele v příloze C 
zadávací dokumentace a provedená za obchodních podmínek specifikovaných v příloze A zadávací 
dokumentace. 

Dentální virtuální 3D simulátory představují cvičný tréninkový systém, který umožňuje simulaci celé řady 
preparací zubů a nácvik pracovních postupů v reálném čase, a to včetně hodnocení a zpětné vazby jak 
studentovi, tak i jeho učiteli. Digitální simulátory umožní studentovi pracovat „pod dohledem“, počítačové 
vybavení pravidelně vyhodnocuje studentovy chyby a ukazuje mu možnosti korekce pod učitelovým 
dohledem. 

Dentální virtuální 3D simulátory budou sloužit jako komponenta k již dříve zakoupeným stávajícím dentálním 
simulačním jednotkám KaVo 5197 DSE clinical, od výrobce KaVo Dental Gmbh, které již má zadavatel v 
majetku. Z důvodu zachování stávajících investic zadavatel požaduje, aby požadované Dentální virtuální 3D 
simulátory byly plně kompatibilní a umožnovaly plné napojení právě na dentální simulační jednotky KaVo 5197 
DSE clinical, od výrobce KaVo Dental Gmbh. 

Předmět plnění této veřejné zakázky zahrnuje rovněž: 



Písemná zpráva zadavatele   
  Strana 2 (celkem 4) 

a) předání veškerých dokladů požadovaných právními předpisy pro nakládání a k řádnému užívání předmětu 
plnění – Zboží k účelu dle návrhu Smlouvy, tím se rozumí zejména příslušné právní předpisy, české a 
evropské technické normy. 

Prodávající podpisem Smlouvy prohlašuje, že předmět plnění splňuje veškeré podmínky stanovené 
právními předpisy k používání předmětu plnění, a že Zadavateli předá veškeré doklady potřebné 
k provozování předmětu plnění, za což Zadavateli ručí. 

b) doprava zboží do místa plnění 

c) instalace, ověření funkčnosti Zboží a uvedení Zboží do provozu včetně odborného napojení a instalace 
Zboží na připravené zařízení, kterým se konkrétně rozumí dentální simulační jednotky KaVo 5197 DSE 
clinical, od výrobce KaVo Dental Gmbh 

d) technické a aplikační seznámení uživatelů s obsluhou 

e) bezplatný servis po dobu celé záruční lhůty dle čl. 6.1. návrhu Smlouvy v rozsahu stanovém výrobcem 
včetně validace a kalibrace, předepsaných preventivních prohlídek, kontrol, revizí a preventivních 
údržbových prací (jestliže je výrobce nebo právní předpisy ČR vyžadují nebo pokud jimi dodavatel 
podmiňuje platnost záruky), a to včetně dodání a výměny opotřebovaných či jinak znehodnocených 
součástí Zboží včetně veškerých oprav, dodávky náhradních dílů a dále včetně cestovného a práce 
servisních techniků. 
 

Identifikační údaje vybraného dodavatele a cena sjednaná ve smlouvě: 

Dne 6.3.2017 byla uzavřena smlouva s vybraným dodavatelem: 

Dental Upgrades Company s.r.o., Platnéřská 88/9, Staré Město, 110 00 Praha 1, IČ: 04740289 

Konečná nabídková cena v CZK (účastník není plátcem 
DPH) 

2 600 000,- 

Kupní smlouva byla uzavřená mezi Kupujícím a Prodávajícím na základě realizovaného zadávacího 

řízení. V průběhu zadání veřejné zakázky došlo před podpisem Kupní smlouvy dne 16.2.2017 ke 

změně názvu obchodní firmy vybraného dodavatele z názvu obchodní firmy SIPOTE s.r.o. na 

současný název obchodní firmy Dental Upgrades Company s.r.o.. Ostatní údaje Prodávajícího 

zůstávají beze změny. 

OZNAČENÍ UČASTNÍKŮ 

Poř. č. 

nabídky 
Obchodní firma/název/jméno, sídlo, IČ Právní forma 

1.  
Dental Upgrades Company s.r.o., Platnéřská 88/9, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, IČ: 04740289 

112 - Společnost s ručením 
omezeným 

OZNAČENÍ VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ 

☒ Žádný z účastníků nebyl vyloučen. 



Písemná zpráva zadavatele   
  Strana 3 (celkem 4) 

VÝBĚR DODAVATELE 

☒ Smlouva byla uzavřena s dodavatelem: Dental Upgrades Company s.r.o., Platnéřská 88/9, Staré 

Město, 110 00 Praha 1, IČ: 04740289 

Odůvodnění: 

Na základě přezkumu nabídek tato jediná podaná nabídka splnila kvalifikaci a požadavky stanovené 
zadavatelem v zadávacích podmínkách pro tuto veřejnou zakázku. 

p.č. Obchodní firma Bydliště-místo podnikání IČ 

1. 
Dental Upgrades Company 
s.r.o. 

Platnéřská 88/9, Staré Město  

110 00 Praha 1 
04740289 

Konečná nabídková cena v CZK (účastník není plátcem DPH) 2 600 000,- 

HODNOCENÍ NABÍDEK 

Podané nabídky byly hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnosti, a to podle nejnižší nabídkové 
ceny. 
V souladu s ustanovením § 115 odstavce 3 ZZVZ se zadavatel rozhodl stanovit jiný způsob 
hodnocení, a to následujícím způsobem: 

Řádně podané nabídky budou hodnoceny podle nejnižší konečné nabídkové ceny v Kč - jako 
nejvhodnější nabídka bude hodnocena nabídka s nejnižší konečnou nabídkovou cenou v Kč. 
Konečnou nabídkovou cenou se rozumí: 

 pro účastníka, který je plátcem DPH konečná nabídková cena v Kč včetně DPH 

 pro účastníka, který není plátcem DPH konečná nabídková cena v Kč 

Vzhledem ke skutečnosti, že zadavateli byla ve lhůtě pro podání nabídek doručena nabídka pouze 
od jediného účastníka, byl dle ustanovení § 122 odst 2 ZZVZ vybrán vybraný dodavatel bez 
provedení hodnocení.  

Vybraným dodavatelem pro tuto veřejnou zakázku je účastník SIPOTE s.r.o., Platnéřská 88/9, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, IČ: 04740289, jelikož účastník jako jediný v tomto výběrovém 
řízení podal nabídku, prokázal splnění kvalifikace a jeho podaná nabídka splnila požadavky 
stanovené zadavatelem v zadávacích podmínkách této veřejné zakázky. 

 

OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ 

☒ Zadavateli nejsou známi poddodavatelé. 

ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ VYBRANÝCH DRUHŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

☐ Jednací řízení s uveřejněním: vepište odůvodnění 

☐ Řízení se soutěžním dialogem: vepište odůvodnění 



Písemná zpráva zadavatele   
  Strana 4 (celkem 4) 

☐ Jednací řízení bez uveřejnění: vepište odůvodnění 

☐ Zjednodušený režim: vepište odůvodnění 

☒ Žádný z výše uvedených druhů řízení/režimů nebyl použit. 

ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

☒ Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

☐ Zadávací řízení bylo zrušeno.  

ODŮVODNĚNÍ PODÁNÍ NABÍDEK V LISTINNÉ PODOBĚ 

☒ Zadavatel obdržel všechny nabídky prostřednictvím elektronického nástroje. 

☒ Zadavatel umožnil kromě elektronických nabídek i příjem nabídek v listinné podobě, protože se domníval, 

že někteří dodavatelé nebudou schopni podat nabídku elektronicky, a obával se, že by to mohlo být důvodem 
k nízkému počtu podaných nabídek. 

STŘET ZÁJMŮ 

☒ Zadavatel nezjistil střet zájmů u žádné z osob, které se podílely na průběhu nebo mohly mít vliv na 

výsledek zadávacího řízení. 

ROZDĚLENÍ NA ČÁSTI NADLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

☒ Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku. 

PROKÁZÁNÍ OBRATU 

☒ Zadavatel nestanovil požadavek na prokázání minimální výše ročního obratu přesahujícího dvojnásobek 

předpokládané hodnoty veřejné zakázky. 

 

V Brně dne 9.3.2017 

 

 

 

prof. MUDr. Jiří Mayer, CSc. 
děkan LF MU 

 
v.z. pro účely el. podpisu 

Ing. Marek Buriška 
                                    manažer veřejných zakázek 

 


		2017-03-09T10:47:58+0100
	Ing. Marek Buriška




